cronometragem

véfde
rosso

C @@ 5
|| Il 1a Etapa Paulista de Motovelocidade

1a Paulista Motovelocidade
Domingo Interlagos 4,309 Km

2 Livre Clinica 18/02/2018 09:30. ...

Treino (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(62) Jose Lotfi Neto
1 9:35:51.988
2 2:00.814 +2.366 9:37:52.802
3 1:58.448 - 9:39:51.250
p4 2:21.599 +23.151 9:42:12.849
(39) Marcio Altobello
1 9:34:09.814
2 2:19.527 +4.617 9:36:29.341
3 2:16.421 +1.511 9:38:45.762
4 2:14.910 - 9:41:00.672
5 2:15.528 +0.618 9:43:16.200
p6 2:31.097 +16.187 9:45:47.297
(41) Luiz Antonio
1 9:34:11.140
2 2:30.190 +10.682 9:36:41.330
3 2:24.276 +4.768 9:39:05.606
4 2:22.978 +3.470 9:41:28.584
5 2:19.508 - 9:43:48.092
p6 2:30.186 +10.678 9:46:18.278
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